

# PREFEITURA DE TABOÃO DA SERRA - Estado de São Paulo -

## PORTARIA nº 1821/2024

Nomeação dos membros que serão responsáveis pela avaliação e julgamento, bem como dos Recursos, referente ao Chamamento Público nº 08/24 e 09/24.

JOSÉ APRÍGIO DA SILVA, Prefeito do Município de Taboão da Serra, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, RESOLVE nomear os membros que serão responsáveis pela avaliação e julgamento, bem como dos Recursos, referente ao Chamamento Público nº 08/24 - Processo administrativo: 28.049/2024 - Objeto: Premiação CULTURA VIVA - MARIO PAZINI e Chamamento Público 09/24 - Processo administrativo:28.052/2024 - Objeto: Chamamento Público referente a LEI ALDIR BLANC - IOLANDA CATANI., sendo a comissão composta pelos seguintes membros:

# COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E JULGAMENTO / COMISSÃO DE RECURSOS

#### **PRESIDENTE**

José Roberto dos Santos

### **Membros Governo**

André Luis Montenário Gregório Geovanna de Paula Blota Jane Lima de Jesus Moreira

Jivanildo Barros Bandeira Rios Leite

#### Membros Sociedade Civil

Iraci Coutinho dos Santos Edinelva Santana dos Santos Israel Fernandes Becker

Taboão da Serra, 14 de novembro de 2024.

JOSÉ APRÍGIO DA SILVA

Prefeito